REPUBLIKA E SHQIPERISE

INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
Adresa: Rr."Reshit Collaku™, Tel. 0800 9999, Fax. 042 228-516, Website: www . hidaa.gov al

@ DEKLARATE iy
E INTERESAVE PRIVATE e viti

PERIODIK / VJIETOR

E zyrtarit ¢ mbart detyrimin pér deklarim t€ interesave private té tif, bashkéshortit/es dhe t&
fémijéve madhore, né bazé t€ Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin ¢
pasurive, (& detyrimeve financiare t€ té zgjedhurve dhe (€ disa népunésve publiké”, Ligjit
nr.9367, daté 07.04.2005 “Pér parandalimin e konfliktit t& interesave né& ushtrimin e funksioneve
publike”, me ndryshimet e pasqyruara né ligjin nr.94735, daté 09.02.2006 dhe né ligjin nr.9529.
daté 11.05.2006.

_ AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Emn . Mbemn

VUKAJ

HELGA
- ZV/DREJTOR | PERGJITHSHEM 1 AKKP
InSﬁfllClomd 7l .
AKKP ~ AGIENSIA B
Data ¢ emérimitné

Datacdorizimitts
deklaratés
20.03.2012

01.09.2006

Né bazé té pikés 3 té nenit 14, té ligjit nr.9367, daté 07.04.2005 "Pér parandalimin e
konfliktit té interesave né ushtrimin e funksioneve publike”,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté té Deklarimit dhe Kontrollit té Pasurive dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKP-sé, qé t¢ verifikojné
né té gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, interesat private dhe
detyrimet financiare, qé ekzistojné né emér dhe pér llogariné time, t¢é bashkéshortit /es dhe té
fémijéve madhoré.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument
jané té vérteta dive nuk kam deklaruar asgjé qé nuk éshié e vérteré.




REPUBLIKA E SHQIPERISE _
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

NDRYSHIMET
E INTERESAVE PRIVATE
PASUR! TE PALUAJTSHME DHE TE LUAJTSHME

t né dokumentacionin gé
ikésuar, pjesén takuese

qé o né regjistrat
s Pjesa
Nr. né %
Liogari rrjedhese ne Bank ne emer te Helga Vukaj.
Gjendje 01.01.2011 - 78.532 leke 721.8586 leke 50%
1 | Gjendje 31.12.2011 - 800.388 leke Shtim 721.856 leke {shtategindenjezetenjemije e
Burimi i krijimit: Te ardhurat nga paga dhe shperblimet neto tetegindepesedhjetegjashte)
01.01.2011 -31.12.201 ]
Zoterimi: 50% H.Vukaj, 50% bashkeshorti B.Vukaj.
Llogari rrjedhese nemk ne emer te bashkeshortit B.Vukaj
: Gjendja 01.01.2011 - 224,143 leke
2 | Gjendje 31.12.2011 — 702.795 leke 478.652 leke
: Shtim: 478.652 leke (Katergindeshtatedhjetetetemije e
Burimi i krijimit: Te ardhurat nga paga dhe shperblimet neto giashtegindepesedhjetedy) 50%
01.01.2011 -31.12.201 1
Zoterimi: 50% H.Vukaj, 50% bashkeshorti B.Vukaj.
Pakesim i gjendjes se bonove te thesarit date 16.12.2011 dhe depozituar -14.531.077 leke
prane ﬂ;ank. (Katermbedhjetemilion 50%
3 | Zoterime: 50% H.Vukaj, 50% bashkeshorti B.Vukaj pescqindetridhjetenjemije
__shtatedhieteshtate}
Dy depozita ne G -
4 | Depozita e pare krijuar me daten 16.12.201 ) ------ 4.531.077 leke 14.531.077 leke
Depozita e dvie krijuar me daten 16.12.2011----- 10.000.000 leke (Katermbedhjetemilion”
Shuma 14.531.077 leke peseqindetridhjetenjemije 50%
Burimi  krijimit: Transferta nga banka-me daten 15.12.2011 shtatedhjeteshtate)
Zoterimi: 50% H.Vukaj, 50% bashkeshorti B.Vuka]
Saktesim i deklarimit te bere me pare per shtepi banimi. vendodh‘ia-
& | prane Tirane. ne deklaralen ¢ interesave private para fillimit te
detyre dorezuar me daten 03.10.2006, Ndryshimi dhe njeheresh saktesimi vjen . 50%
si pasoje e pajisjes me dokumentin verletim pronesie pas legalizimit nga
ALUIZNL Ne baze te dokumeniit hipotckor Nr-date 20.01.2011. pjesa
roleruese € bashkeshonit.* eshie 145.70m2. kati i parc.
Ndertesa eshte ngritur ne nje truall prej 300,10 m2 ne rrugen ﬁ
piesa takucse eshle 1/3 e truallit.  Zoterimi: 50% H.Vukaj. 50% bashkeshorti
16
L |

L4

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té
plotésoni né fotokopje té tij.

Te plotesahel nga zyriari

“Periaddik Vietor ™ 5
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INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET

NE VEPRIMTARI
PUBLIKE dhe/ose PRIVATE

Paga, shperblime, neto dhe raporte mjeksore te paguara nga Sigurimet
.. | Shogerore si Zv.Drejtore ¢ Pergjithshme ¢ AKKP per periudhen
[ 01012011 deri 31.12.2011

T T L SR 1.199.002 leke
Shperblim neto~-------~+-------- 9.000 leke
Pagese Raporte mjeksore------- 30.736 leke
Shama 1.123.738 leke

1.238.738 leke
{(Njemilion dyqgindetridhjetetetemije
shtategindetridhjetetete)

Te ardhura te Helga Vukaj nga puna si pedagoge ne Shkollen e
Magjistratures per vitin 2011,

11.520 teke
{(Njembedhjetemije pesegindenjezete)

1 Paga dhe shperbiime neto te bashkeshortit B. Vukaj, s1 Drejtor i Deges
| Doganore, Durres dhe ne vazhdim Tirane,
| Ngadata 01.01.2011 deri me daten 31.12.2011.

1.449,126 leke
(Njemilion katergindedyzetenentemije
njeqindenjezetegjashie)

| Te ardhura nga interesi i blerjeve te honove te thesarit gjate vitit 2011,

359.000 leke
(Treqindepesedhjetenentemije)

Te ardhura te Bujar Vukaj nga puna si pedagog ne Universitetin
Aleksander Moeisiu, per vitin 2011,

40.000 leke
(dyzetmije)

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni t&

plotésoni né fotokopje (€ tij.

1 plotésohet nga zvriari
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DETYRIMET FINANCIARE

NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE
[

» Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim pér studime etj.) q¢
ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t€¢ mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi i
meparshém derl né 31 Dhjetor t& vitit t€ deklanimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjaté vitit &
deklarimit.

e T¢ dhénat pér emra personash ndaj té ciléve keni detyrime financiare t& pasgyrohen né fleten nr.6, pér
t& ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Kredi ns-narre rga bashkeshorti B.Vukaj Kontrate date 475.618 leke 245.618 leke
| 22.06.2010.Shuma totale e kredise 961.886 leke nga te cilat | (Katergindeshtatedhjetepese {Dyqindedyzetepesemije
| 800.000 principal dhe 161.886 leke interes. Afati i shlyerjes mije gjashtegindetetembedhjete)

""",""fl 24 muaj, kesti mujor 40.078 leke, interesi 18.36%. Kesti | gjashtegindetetembedhjete)
] mujor nga data 01.07.2011 eshte 39.221 leke. Shuma e shlyer
1 ngadata 01.01.2011 deri 31.12.2011 - 475618 leke.

»

16 plotesohel nga zvrtari “Periodi | jetor” 5



REPUBLIKA E SHQIPERISE )
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@ DEKLARATE Nrilf "&‘;3'{
E INTERESAVE PRIVATE né ILDKP

E pjesétaréve té familjes qé mbartin detyrimin pér deklarim né bazé té nenit 22 té Ligjit
nr.9049, daté 10.04.2003 dhe nenit 14, pika 3 té Ligjit nr.9367, daté 07.04.2005, pér pasurité gé

disponojné vegmas nga ¢do anétar i familjes.

Shtetasi/sja , bashkéshort/e [
Emér, atési, mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit ]
fémijé madhoré té ndaré nga prindérit [}

¢ subjektit

Emér, atési, mbiemér, funksion

_ AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATIS SE INTERESAVE

Né bazé t¢ pikés 5 t¢ nenit 14, té ligjit nr.9367, daté 07.04.2005 "Pér parandalimin e konfliktit
té interesave né ushtrimin e funksioneve publike”, '

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté té Deklarimit dhe Kontrollit té Pasurive dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKP-s€, qé té verifikojné
né té gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, interesat private dhe
detyrimet financiare, q€ ekzistojné n¢ emrin tim dhe pér logariné time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété : bi¢
dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
gé nul éshté e vérteté v

To plotésoher nga piesetari § families me pasur vegmas “Periadik Vietor” 8
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DEKLARIMI I INTERESAVE PRIVATE
PASURITE E PALUAJTSHME
PASURITE E LUAJTSHME

—

sime) né: Hojin, sxperfaqen, adresén ku ndodhen,
_ne valute gé pasqymhe né dakumentacmmn qe

. Pérshkruani hollés
momentin e

sht ndryshlmet (shtesa
e v TR > .4 < >

' V.ler.é me shi ﬁ.'ditéme fjalé Pjesa

Nr.
: né %

Nése ky format éshté 1| pamjaftueshém, vazhdoni t& plotésoni né fotokopje & tij.

Te plotesalier nga pfesétari § familjes ine paswri veomas Porodih 1jetor” 10
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> @ INSPEKTORATI I LARTE 1 DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
ANGAZHIME DHE VEPRIMTARI
PRIVATE dhe/ose PUBLIKE
D

HE TE ARDHURAT E KRIJUARA PREJ TYRE

*  Angazhime n¢ veprimtari private dhe/ose publike me gélfim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda ose
jashté vendit, qé ka krijuar & ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése, licensa
dhe patenta g€ sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje né ¢do
organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t&€ méparshém deri né 31 dhjetor (€ vitit t& deklarimit.

¢ Né rastet e zotérimit pasiv t€ aksioneve dhe/ose t& pjeséve né kapital, duhet t& deklarohen € drejtat e

pérfitimit t& fryteve civile t€ pronésisé, t€ cilat jané realizuar nga data e deklarimit (€ méparshém deri né

31 dhjetor t& vitit t& deklarimit.

| PErhR b

DETYRIMET FINANCIARE .
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, buamarrje, detyrim pér studime et).) ¢é
ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t& mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i meparshém deri né 31
dhjetor t€ vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit..

e T¢ dhénat pér emra personash ndaj € ciléve keni detyrime financiare & pasqyrohen né fleten nr .12, pér 1€
ruajtur konfidencialitetin e tyre.

e detyrimit te
shiyer deri
T (€ vitit té

, dhe me fjalé)
incipaltinteres

1é plotésoliet nga piesétari i familjes me pasusi vegmas “Periodikidjetor 1]
/ LA { F 4 J





